
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від « 09 » серпня  2016 року                                                             № 442 
 

 
 
 
 

Про відмову у наданні дозволу на розміщення  
зовнішньої реклами ПАТ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК  
«ПІВДЕННИЙ», В ОСОБІ РЕГІОНАЛЬНОГО  
ВІДДІЛЕННЯ АКЦІОНЕРНОГО БАНКУ  
«ПІВДЕННИЙ» В М.КІРОВОГРАД  
  
 

       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 6 ст. 59 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 5 ст. 4-1 Закону України «Про 
дозвільну систему у сфері господарської діяльності», абз. 2 п. 3 Типових 
правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067 (далі – Типові правила), 
розглянувши пропозиції робочого органу (управління містобудування та 
архітектури Кіровоградської міської ради) за результатом розгляду заяви 
ПАТ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «ПІВДЕННИЙ», В ОСОБІ  РЕГІОНАЛЬНОГО 
ВІДДІЛЕННЯ АКЦІОНЕРНОГО БАНКУ «ПІВДЕННИЙ» В                                 
М. КІРОВОГРАД про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами, 
враховуючи лист ККП ЕМЗО «Міськсвітло» від 14.07.2016 р. № 190 про 
відмову у погодженні видачі дозволу, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 
       Відмовити ПАТ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «ПІВДЕННИЙ», В ОСОБІ 
РЕГІОНАЛЬНОГО ВІДДІЛЕННЯ АКЦІОНЕРНОГО БАНКУ 
«ПІВДЕННИЙ» В М. КІРОВОГРАД у наданні дозволу на розміщення 
зовнішньої реклами у вигляді рекламного вказівника розміром 1,2 х 0,45 м на 
опорі тролейбусної контактної мережі № 541 по вул. Соборній, біля 
супермаркету «Копилка».   
 
 
Міський голова                                                А.Райкович  
 

 
 
 
Тураєва 24 52 36                                                                            
                                                                                      


